{>ermanere nonpof^int,nec tunç de çztero aliqua regularius in di*fto inoaafterio cenfeaturr 
«ceatque pro tempore exiftenti Redori ip-fius Collegij, & prxfaus fcholaribüs p«rfe,Vel ahú 

feü alios çorporalempoílèífionem djÃi monafterij,ac boncrum il__s iurium , Sc annexorum 
quarumcumque própria autoritate Ubçrl ápprehendere,acperptxuè* retinéMÍiHii»fqiie,âr an
nexorum huiufmodi frudus,rèdditus intuòs ac Mòttaftefij,* Cofleg-j, przdiôoruiii vfus , & 
vtilitatem conuertere,ac animarum curam,íí qua.illilitnmineat per vnum Vieanum , & acteo-
rumliberum nutum ponendum,& admouendum in ipfo monafterio excrceri, ac alia onera. 
quzcumque,& qualiacumque monafterio., illiufque annexis buiuftnodi de iure, velcorfaetu 

— _ '-tr~ -••*« ,v..«.-K... «aif.uuj^B «.^_n.u^u joasocorcgicnii +cc c u c 
filijs Vlysbonenfis,& Eborenfis officialibus per ApoftoKca fcrif»ta mandamus,quatcnus ip-

ii,yel duo,aut vnus eorum per fe.vel alium,fe,u alios przfen.es l«e'ras,& méis contenta quz-
' " — ' « • ' • . . . 
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; cumque vbi,& quando opus fuent,ac quoties pro parte Redoris, & fcholarium przdidorum, 
. feu alicuius eorum de fuper fuerint requifiti/olemniter publícantes,eifque in przmiffis eífi-
taas defenfionis prxfidiò alTiftentes,faciant autoritate noftra literas, fie in eis contenta huiuf
modi firmiter obteruari,ac Redorem,& fcholares przdidos,omnefque;& fingulós alios,quos 
literz iplã- quomodolibet concernunt,& infuturum concernenr,Ulis pacificè frui, Sc gaudere, 

1 non permirtentes eorum aliquem per quofcumque defuper quomodolibet indebitè moleftari» 
contradidores autoritate, noftra appellatione poft pofita compeícendomon obftamibus prior» 

í voluntate noftrz pr*didz,& Lateranenfis Conctfij nouiiTime celebraò, vniones perpétuas nifi 
í in calibus a iure permjífis fieri prohibent«*,ac pisememoriz Bonifacij PP.VIII. &p.3_deceílò-

ris noftri,& alijs.Apoftoli_i_,ac in prouincialibus,ac fynodalibus Conctlijs editis generalibús,vel 
fpecialibus .onftitutionibus,& ordij_ationibus;necnon monafterij,& ordinis przdidorum iura-
mento.confirmatione Apoftolica,vel quauis firmitate alia roboratis ftatutis , & confuetudini-
bus,priuilegijs quoque indultis,d literis Apoftolicis monafterio, & ordini, ac diledis filijs il
lius conüentus,eorumque fuperionbus,& perfonis,& quibufuis alijs fub quibufcumque teno-
ribusô. formis,ac cum quibufuis,& derogatorum derogatonjs claufulis,& decretis,& irritanti-
bus,& alijs quomodolibet,^ iteratis vicibus concefsis, approbatis,& innouatis. Quibus omni
bus etiam fi pro íllorum fufficienti derogatione de illis,iüor_mque totis tenoribus , fpecialis, 
fpecifica,exprefla,_. indiüidua,ac de verbo ad vetbum,non autem per daúfulas generales idê 
importantes,mentiò,feu quxuis alia expreflio,aut aliqüá alia exquifita forma adhoc feruanda 
foret,tenores huiufmodi,acfi de verbo ad verbum nihfl pfcnitus omiílb, & forma in illis tradita 
obferuata inferti forent,praefentibu* pro fufficientef- expreflls hat*ntesillis,alias in fuo robo-
re permanfuris,hac vice duntaxat harüm ferie fpecialiter, 8c expreííè derogamus contrarijs 
quibufcumque,& quibuslibet alijs przuikgijs,indulgermjs,& literis generalibus , vel fpeciali
bus qüorumcumque tenorum exiftânr,per quz przfentibús non expreflã, vel totaliter non in-
ferta cfTedus earum impediri valeat quomodolibet,vel difterri,& de quibus quorúmque totis 
tenoribus de verbo ad verbum habenda fit in noftris literis mentio fpecialis . Vplumus autem 
quod propter vnionem annexionem, Sc incorporationem huiufmodi monafterium prxdi-
dum in (pintualibus non lzdatur,& in .emporaíibus detrimenta non fuftineat, fed «ius con-
gruè fupportentur onera confueta;quodque ex fruéKbus eiufdem monafterij decongrua por-
tione per przfatum loci ordinarium taxanda pfzfatis modemis canonícis ad eorum vitã pro-
uideatur,& infüper examine irritum decernirous,* inane, fi fecus fuper íjs à quoqut quauis 
autoritate,feienter,vel ignoranter contingent attentari . Nülli ergo omnino hominum licear 
hânc-paginam noftrz vnionis,annexionis,incorporatiônis,mandati,derogationis, voluntatis,& 
decreti infnngere,vel ei aufu temetario contra ire.Si quis autem hoc attentare przfumpferit, 
indignationem omnipotentis Dei,ac beatorum Petri,& Pauli Apoftolorüm eius fe nouerit m-
curfurum.Datú Romz apud Sandum Petrumanno Incarnauoms Dominicae 1 s Ji.quarto idus 
Odobris Pontificatus hoftri anno íèeundor